2025 年４月 11 日

お客様各位

ＳＦＣＣ株式会社

 価格改定のお知らせ

 拝啓、貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、昨今からの原材料価格高騰が継続している状況に加え、働き方改革関連法の適用強化や労働

市場の逼迫により物流費や人件費も上昇しております。弊社といたしましても生産効率や物流効率

の改善等の原価低減活動に取り組んで参りましたが、現状の価格水準ではコスト上昇分の全てを吸

収することが極めて困難な状況となっており、下記の通り SWCC・FURUKAWA ブランド製品の価

格改定をお願いする運びとなりました。

 何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象品種 ： 電線・ケーブル全般

改定内容 ： 平均４～５％の価格アップ

 改定時期 ： 2025 年７月１日より

以上